

Product Information Sheet



Nutrition Facts

About 16 serving per container
Serving size **2 tbsp. (32g)**

Amount per serving
Calories 208

	% Daily Value*
Total Fat 16g	25%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 55mg	2%
Total Carbohydrate 7g	2%
Dietary Fiber 2g	8%
Total Sugars 3g	
Includes 3g Added Sugars	6%
Protein 8g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 23mg	2%
Iron 0.6mg	4%
Potassium 224mg	4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Roasted peanuts (90%), Sugar, HSO (Hydrogenated Soya Oil), Salt.
ALLERGENS: Contains peanuts and soya.

Keep away from direct sunlight.
Refrigerate after opening.

Ingrédients: Cacahuètes grillés (90%), sucre, HSO (Huile de soja hydrogénée), sel.
ALLERGÉNIQUE: Contient des arachides et du soja.

Tenir à l'abri de la lumière directe du soleil.
Réfrigérer après ouverture.

Ingredientes: Mani tostado (90%), azúcar, HSO (Aceite de soja hidrogenado), sal.
ALERGÉNICA: Contiene des arachides y soja.

Mantener alejado de la luz solar directa.
Réfrigérer después de abrir.

Item Number	Product Description				Case Pack	Pallet Ti & Hi	Pallet Wt	Unit UPC
M81292	American Valley Creamy Peanut Butter 18 oz. - 510g				12	15x9=135	2074	0 35549 81292 0
Case UPC		Unit (inches) LxWxH		Case Weight	Case Dem inches) LxWxH		Case Cube	Kosher
50035549812925		5.00 x 2.75 x 2.75		15.36	12.90 x 9.50 x 5.00		0.35	No
Cases per 20' Container		Cases per 40' Container		Country of Origin		Close Code		Shelf Life
3024		Call for info		India		Best by stamped on top		18 months